檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國103年12月11日

發文字號：府教體字第1030231822號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立體育大學適應體育學系規劃辦理「適應體育教學增能

進階研習會」，請協助轉知所屬教師參與進階研習，並逕

依權責核予公差假登記及課務排代，請　查照。

說明：

一、依據國立體育大學103年12月9日國體大適字第1031510046

號函辦理。

二、辦理單位：

(一)主辦單位：教育部體育署。

(二)承辦單位：國立體育大學適應體育學系。

三、研習時間及地點：104年1月29日起至1月30日止（星期四

、五），國立體育大學教學研究大樓2樓202教室。（地址

：桃園縣龜山鄉文化一路２５０號）

四、研習對象：參加過101年推動適應體育教學方案－適應體

育教師增能研習會初階課程或103-104年度推動適應體育計

畫－適應體育教師增能初階研習會之特教老師或體育老師

（通過教案審核者優先）。

五、報名方式：採線上報名，請連結至「全國教師在職進修資 6

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

訊網」填寫，錄取名單亦請於報名截止日後上網查詢，恕

不另行通知。【http://www4.inservice.edu.tw/ →依縣

市研習課程進入資訊網 →桃園縣→研習名稱「適應體育

教學增能進階研習會」】

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處特殊及幼兒教育科、教育處體育保健科 2014-12-11
16:50:37